Протокол №2
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Логовского сельского поселения Октябрьского  муниципального района Волгоградской области  и урегулированию конфликта интересов
 07.06.2022                                                                             х. Логовский ул. Спортивная ,16
      Администрации Логовского                        сельского поселения

Вопросы повестки дня заседания Комиссии:
1. О внесении изменений в постановление администрации Логовского сельского поселения  Калачевского  муниципального района Волгоградской области от 09.09.2020  года №74 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Логовского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Логовского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
На заседании Комиссии присутствовали:
	Федотов Евгений Александрович
	Глава Логовского  сельского поселения, председатель комиссии;

	Куликова Ирина Владимировна ровна
	Заместитель главы Логовского  сельского поселения ;

	Артемова Юлия Владимировна
	Ведущий специалист администрации Логовского сельского поселения

	Чабан Елена Николаевна

Ряскова Светлана Александровна
	Ведущий специалист администрации Логовского сельского поселения ;

Главный  специалист администрации Логовского сельского поселения

Голосовали: по вопросам повестки проголосовали единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания Комиссии заслушали Федотова Е.А., который ознакомила муниципальных служащих с изменениями в постановление администрации Логовского сельского поселения Калачевского муниципального района Волгоградской области от 09.09.2020 года №74 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Логовского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Логовского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».
Комиссия решила: 1. Изменения в Порядок размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера лиц, замещающих муниципальные должности Логовского сельского поселения, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации Логовского сельского поселения, и членов их семей на официальном сайте администрации Логовского сельского поселения в сети Интернет и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования», принять к сведению.

Председатель комиссии                                                                                        Е.А.Федотов

Секретарь комиссии                                                                                        Ю.В.Артемова